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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Şube olarak 49'uncu çalışma yılımızı 8 Haziran 2017 itibariyle tamamladık. Şube 
çalışmalarımıza ilk günden bu yana katkılarını esirgemeyen meslek büyüklerimize, üyelerimize 
bu vesileyle meslektaşlarımız adına teşekkür ederiz...

Kuruluş yıldönümü nedeniyle bir araya geldiğimiz üyelerimizle, hem EMO'nun hem 
de ülkemizin geleceğini masaya yatırdık. "Referandum Sonrası Türkiye" başlığı altında 
düzenlediğimiz ve Siyasetbilimci-Yazar Güven Gürkan Öztan ve Hukukcu-Yazar Haluk 
Yurtsever'in konuşmacı olarak katıldığı söyleşi ile ülke gündemine ışık tutmaya çalıştık. 

Birlikte yöneterek ve birlikte üreterek oluşturduğu Şube birikimini, 49 yıldır olduğu gibi 
üye ve kamu yararına kullanmayı sürdürüyoruz. Üyelerimizden aldığımız güçle sermaye 
ve siyasilerin müdahalelerinden uzak, güçlü ve bağımsız bir meslek örgütü mücadelesini 
geliştirerek, sürdürme azmindeyiz. 

Kamu kuruluşu niteliğindeki meslek örgütleri, mesleki dayanışmanın yanında meslek 
alanlarının kamu yararına şekillenmesi amacıyla da merkezi idareden bağımsız olarak 
şekillenmiştir. Üye yararını korumanın yolu toplum yararını gözetmekten geçtiğinden, 
bağımsız meslek örgütleri, hem kamu idaresinin "teknik" hatalarının önlenmesi hem de sağlıklı 
büyüyen bir ekonomi ve sanayi politikası oluşturulabilmesi için anahtar rol üstlenmektedir. 
Bu uyarıcı rolü yerine getirmek üzere meslek örgütleri, gerek hazırladıkları teknik raporlar 
ve bilimsel çalışmalarla gerekse öneri ve uyarılarının dinlemediği durumlarda kamu adına 
hukuk yoluna başvurarak, tüm iktidarlar döneminde kuruluşlarından bu yana ciddi ve önemli 
bir  çaba sarf etmektedir. 

Ancak son dönemde hukuka uygun olmayan uygulamaların, dava açıldıktan sonra 
yönetmelik hatta yasal değişiklik yapılarak, ısrarla yaşama geçirildiğine şahit oluyoruz. 
Elektrik faturalarındaki kayıp ve kaçak bedellerine ilişkin yurttaşların açtığı davaların yasa 
değişikliğiyle engellenmesi gibi örnekler çoğalmaktadır. Zeytinlik alana termik santral kurma 
girişiminin açılan davayla sonlandığı Manisa Yırca'da, mahkeme kararına kadar geçen 
sürede 6 bin zeytin ağacının yok edildiğini hepimiz hatırlıyoruz. İktidarın özel bir şirketin 
Zeytin Koruma Kanunu'na uygun olmayan uygulamasındaki ısrarı, bugünlerde değişiklik 
önergeleriyle TBMM gündemine kadar taşındı. Çevrenin korunması, genel ekonomi ve 
yurttaşların refahı için getirilen koruma uygulamasına son verilmeye çalışılmaktadır. Adrese 
teslim bu çalışmayla kimi şirketlere verilen söz, hukuka uygun olmadığı tescil edilmesine ve 
başta yöre halkı olmak üzere tüm tepkilere rağmen, tutulmaya çalışılmaktadır.

İktidarın yargı ve yasama üzerindeki baskısı, TMMOB ve EMO'nun "hayır" çağrısı yaptığı 
2010 ve 2017 yılında gerçekleştirilen Anayasa değişiklikleriyle artarak devam etmektedir. 
Yürütme, yargı ve yasama güçlerinin de tek elde toplamaya yönelik fi ili uygulamaların da 
eşlik ettiği bu değişikliklerle, siyasi iktidarların "isteklerini hukuki sınırlara takılmadan hayata 
geçirdiği" bir Türkiye yaratılmaya çalışmaktadır. 

 Siyasi partiler içindeki demokratik mekanizmaların da işlemediği bu yapılanmaya paralel 
olarak, itiraz olasılığı olan kurumlar da devre dışı bırakılmak istenmektedir. Bu kapsamda 
TMMOB yasası da değiştirilerek, siyasi iktidarların güdümünde bir meslek örgütü yapılanması 
yaratmak için taslak çalışmaları yapılmaktadır. Bilinmelidir ki, mühendis ve mimarlar 
kendi öz yönetimde olan meslek örgütlerinin, siyasi iktidarın belirleyeceği "kayyumlar" eliyle 
yönetilmesine asla izin vermeyecektir. 

Yaşasın TMMOB!

başyazı

49 Yıllık Birikimle Hizmeti Sürdürüyoruz 


